
Hundename Besitzer Punkte

1. Boston Attitude Orkan Conquers Hearts Birgit Auerswald-Albrecht 28

2. Crazy Crys Doodoo Birgit Auerswald-Albrecht 26

3. Victory Lane Burning Desire Tanja Nagel 20

3. She is a Lady Heart Havannah De L'Esprit Du Chien Birgit Auerswald-Albrecht 20

5. Hessenvilla`s Scarlett Rock N`Swing Christin Grote 14

6. Anjyr's Rhea Claudia & Manfred Garrandt 13

7. Zaneta's Love Cookie Zaneta Nagler 12

8. Victory Lane Hole in One Claudia & Manfred Garrandt 11

9. I Am The One And Only Batida de Frieda Wolfgang Schaum 10

10. I Am The One And Only Ace Wolfgang Schaum 8

10. Reve D Un Soir De L'Esprit Du Chien Birgit Auerswald-Albrecht 8

12. Opal vom Vagabunden Silvia Hesse 5

12. Pink Sky's Never Enough For Me Christin Grote 5

14. Cuddly Flatnose Obladi Oblada Peaches Susanne Rischmüller 4

14. Imara Jabali Beautifull Gerda Kathrin Beerbom-Stöppler 4

14. Anjyr's Poseidon Claudia & Manfred Garrandt 4

17. Cuddly Soulmate All my love Maya Sandra & Carsten Juadjur 3

17. Pink Sky's Endless Summer Zaneta Nagler 3

19. Zaneta's Love Charlie Liisa Gutbrod 2

19. Michail Gorbatschow To Made By Lucifer Nicole Minning 2
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Rüden Besitzer Punkte

1. Boston Attitude Orkan Conquers Hearts Birgit Auerswald-Albrecht 28

2. Crazy Crys Doodoo Birgit Auerswald-Albrecht 26

3. Victory Lane Burning Desire Tanja Nagel 20

4. I Am The One And Only Ace Wolfgang Schaum 8

5. Anjyr's Poseidon Claudia & Manfred Garrandt 4

6. Zaneta's Love Charlie Liisa Gutbrod 2

7. Michail Gorbatschow To Made By Lucifer Nicole Minning 2

Hündinnen Besitzer Punkte

1. She is a Lady Heart Havannah De L'Esprit Du Chien Birgit Auerswald-Albrecht 20

2. Hessenvilla`s Scarlett Rock N`Swing Christin Grote 14

3. Anjyr's Rhea Claudia & Manfred Garrandt 13

4. Zaneta's Love Cookie Zaneta Nagler 12

5. Victory Lane Hole in One Claudia & Manfred Garrandt 11

6. I Am The One And Only Batida de Frieda Wolfgang Schaum 10

7. Reve D Un Soir De L'Esprit Du Chien Birgit Auerswald-Albrecht 8

8. Opal vom Vagabunden Silvia Hesse 5

8. Pink Sky's Never Enough For Me Christin Grote 5

10. Cuddly Flatnose Obladi Oblada Peaches Susanne Rischmüller 4

Golden Kennel Besitzer Punkte

1. Victory Lane Claudia & Manfred Garrandt 31

2. I Am The One And Only Wolfgang Schaum 19

3. Zaneta's Love Zaneta Nagler 14


